АДМИНИСТРАЦИЯ
РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КОЛЫВАНЬ
КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.09.2014г.								№ 658

«О внесении изменений в административный регламент осуществления муниципальной функции по муниципальному жилищному контролю на территории муниципального образования рабочий поселок Колывань Колыванского района Новосибирской области, утвержденный постановлением администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области от 24.02.2014 №157»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 26.12.2008 №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», экспертным заключением от 26.08.2014 №4585-4-04/9, выданным Управлением законопроектных работ и ведения регистра министерства юстиции Новосибирской области, руководствуясь Уставом рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент осуществления муниципальной функции по муниципальному жилищному контролю на территории муниципального образования рабочий поселок Колывань Колыванского района Новосибирской области, утвержденный постановлением администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области от 24.02.2014 №157 (далее – административный регламент), следующие изменения:
1.1. В подпункте 2 пункта 1.6., абзаце втором пункта 3.5. после слова «распоряжение» слово «администрации» заменить на слово «Главы».
1.2. Абзац четвертый пункта 3.14. дополнить предложением следующего содержания:
«Юридическое лицо, индивидуальный предприниматель вправе представить указанные в запросе документы в форме электронных документов в порядке, определяемом Правительством Российской Федерации.
1.3. В пункте 3.19 после слов «непосредственно после завершения проверки» слова «в течение 1 рабочего дня» исключить.
1.4. В приложении №2 к административному регламенту в наименовании органа, издающего распоряжение, слово «Администрация» заменить на слово «Глава».
2. Обеспечить направление на опубликование Постановления в районной газете «Трудовая правда», размещение на официальном сайте администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области www.admkolyvan.ru в сети Интернет, направление в Управление по обеспечению деятельности мировых судей и ведению Регистра муниципальных правовых актов Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы р.п. Колывань 							А.А. Дорофеев
image1.jpeg